平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

 企業のIT投資の抑制により、厳しい外部環境が続いております。このため、受注が計画に届かず、売上高については、前
回発表の予想を若干下回る見通しです。一方、利益面については、負荷分散装置等の主力製品の販売が持ち直したこと
等により、プロダクト・インテグレーション事業の採算が改善したこと、またマーケティング費用などの経費削減等により、営
業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表の予想を上回る見通しです。
 なお、通期の業績予想につきましては、平成21年5月7日公表の予想値に変更はありません。

以 上

平成21年10月22日
各 位

上場会社名 テクマトリックス株式会社

代表者 代表取締役社長 由利 孝

（コード番号 3762）

問合せ先責任者 企画部長 高橋 正行

（TEL 03-5792-8601）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,800 110 110 0 0.00

今回発表予想(B) 6,500 200 210 70 1,158.98

増減額(B-A) △300 90 100 70

増減率(%) △4.4 81.8 90.9 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

6,472 281 273 93 1,514.61

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 130 130 50 811.56

今回発表予想(B) 4,900 180 210 110 1,821.25

増減額(B-A) △100 50 80 60

増減率(%) △2.0 38.5 61.5 120.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

5,089 257 254 122 1,973.94